[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

27 сентября 2017 года                                                                                   № 101
О поддержке законодательной инициативы  Совета муниципального района «Петровск- Забайкальский район»   по внесению изменений в  подпункт «а» подпункта 2 пункта 1 статьи 13  Закона Забайкальского края № 964 – ЗЗК от 09 апреля 2014 года « Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края»
      Рассмотрев и обсудив законодательную инициативу  Совета муниципального района «Петровск- Забайкальский район» по внесению изменений в  подпункт «а» подпункта 2 пункта 1 статьи 13  Закона Забайкальского края № 964 – ЗЗК от 09 апреля 2014 года « Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края», в части того, что слова «…название которых начинается со слова «Заслуженный» дополнить словом «Почетный»,  руководствуясь Уставом муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
     1.Поддержать законодательную инициативу Совета муниципального района «Петровск- Забайкальский район»   по внесению изменений в  подпункт «а» подпункта 2 пункта 1 статьи 13  Закона Забайкальского края № 964 – ЗЗК от 09 апреля 2014 года « Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края».
     2.Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Забайкальского края и Совет муниципального района «Петровск- Забайкальский район».
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета муниципального района

«Забайкальский район»                                                                    В.И. Сигунова